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välkommen till stockholms konstsalong - vårsalong i lavalhallen
vårsalongen pågår 25 mars – 2 april. Öppet 12.00 – 18.00, sista dagen 12.00 – 16.00. Gustaf De Lavals torg 8, Nacka

Besökaren till Stockholms Konstsalong möts av en vacker atmosfär med höga tegelväggar,
industrihistoria och rymd, och ett stort utbud av bildkonst och skulptur. Konstföreningar får

ett enastående tillfälle att på ett och samma ställe inspireras av och välja bland en mängd
olika konstverk. Initiativtagare till Stockholms Konstsalong var konstnären Lennart Alexandrie

vars vilja var att skapa direktkontakt mellan konstnären och köparen, samt att ge plats till en
större bredd av konstnärer och därmed ge fler skapare möjligheten att etablera sig. 



Under vår utställning så delar vi den sista dagen ut en rad olika stipendier till de medverkande,

Publikens val på 5.000:-, Årets nykomling på 2.500:-, samt Alexandrie stipendiet på 3.000:- .
Kreatima delar även ut två stipendier till två konstnärer på 2.000:- vardera och Svenska

Konstnärsförbundet delar ut ett stipendie på 5.000:– till en aktiv medlem.Joakim Alexandrie, arrangör

Publikens val  - Stipendium 2022
Sofie Angelica Andersson

Stockholms Konstsalong – vårsalong 2023 i Lavalhallen i Nacka

Årets nykomling  - Stipendium 2022
 Linnea Eklöf



kreatima - stipendium 2022 
pernilla carlsson

Stockholms Konstsalong – vårsalong 2023 i Lavalhallen i Nacka

svenska konstnärsförbundet 2022 -
hans persson

kreatima - stipendium 2022 
Kristina nordin wesenlund

alexandrie - stipendium 2022 
christina sigvardsdotter weiberg

Några av våra tidigare stipendiater: 

Hösten 2020                      Manu Olsson
Tobias Folkesson

Fredrik Henriksson
Johanna Grahn Hollström

Bertil Eriksson
Nina Björk

Våren 2019                         Elinor Pilebro 
Tess Enarsson 

Filippa Bjerling 
Maria Nahlin 

Matilda Lehvonen 

Våren 2018                        Ritva Karlsson 
Malin Hellström 

Aliro Delgado Fuentelba 
Olof Nanneson 

Våren 2017               Kristina Sundberg 
Natalia Karetnikova 

Claes Kruckenberg 

Våren 2016      Cecilia Broryd Lönneberg 
Elisabeth Jonsson 
Pernilla Lindgren 

Anita Franzen 
Karin Holmström 

Våren 2015                       Marianne Chayet 
David Wadsworth 

Lars Eriksson 
Patrik Holmberg 

Våren 2014                         Håkan Lindskog 
Carina Hååg 

Våren 2013                       Elisabeth Biström
 

Cia Östberg 
Jon Button 

Linus Persson
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årets deltagare - vårsalongen 2023

Åke Ahlberg 
5-ahlbergs@telia.com 
070 666 29 80 
akeahlberg.com

Marianne Badman
badmanmarianne@gmail.com
076 343 80 61

Jessica Berg
jessicaberg@live.se
076 212 64 16
skapargarden.se

Helena Berggren
nancysartpage@gmail.com
070 349 34 29

Anna Blades
anna@blades.se
070 949 41 23
facebook.com/annabladesart

Naemi Bure
naemi@bure.info
073 999 86 89
www.bure.info

mailto:Badmanmarianne@gmail.com
mailto:nancysartpage@gmail.com
mailto:anna@blades.se
https://www.facebook.com/annabladesart
mailto:naemi@bure.info
http://www.bure.info/


Stockholms Konstsalong – vårsalong 2023 i Lavalhallen i Nacka

årets deltagare - vårsalongen 2023

Åsa Carlström
asa@carlstr.se
070 876 02 52
carlstr.se

Åsa Ceder
kiruna59@hotmail.se
076 016 22 64
asaceder.se 

Susanne Cederlund
sussic@msn.com
070 779 64 96
konst.se/scederlund-art

Kristina Valheim Stiauren (Kristina Chap)
kristina.chap.freelance@gmail.com
072 150 80 53
artby.kristinachap.com

Erik Cornelius
erik.s.cornelius@gmail.com
0707 208 336

Achillea Dahl
073 956 12 80 
alltkanblikrona.com
@achillea.d

mailto:asa@carlstr.se
https://www.konst.se/scederlund-art
mailto:kristina.chap.freelance@gmail.com
http://www.artby.kristinachap.com/
mailto:erik.s.cornelius@gmail.com
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årets deltagare - vårsalongen 2023

Anna Dormidontova
anna@askastudios.com
www.askastudios.com
@askastudiosart

Carina Edman
carina.i.edman@gmail.com
070 319 20 26
carinaedman.se

Maria Eklund
maria.eklund@telia.com
070 740 26 80
miapaintings.se

Annica Ewermo
annica@ewermo.se
072 212 35 50
goodvibesartandclay.se

Meith Fagerqvist
info@meith.se
070 716 77 27
meith.se

Bertil Eriksson
a.bertil36@gmail.com
073 629 30 70
artnetco.eu

mailto:anna@askastudios.com
http://askastudios.com/
http://www.carinaedman.se/
mailto:maria.eklund@telia.com
http://www.miapaintings.se/
mailto:annica@ewermo.se
http://www.goodvibesartandclay.se/
mailto:info@meith.se
http://www.meith.se/
mailto:a.bertil36@gmail.com
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årets deltagare - vårsalongen 2023

Anna Forster
forster.anna@gmail.com
070 722 00 12
annaforster.se

Lena Frykholm
lenafryk@hotmail.com
070 598 81 28
konstkvarteret.se

Anders Gabrielsson
agngabrielsson@gmail.com
070 566 71 71
gallerianders.se

Cornelia Greko
studiocorneliagreko.com

Lena Gunnarsson
lena@granssnittsarna.se 
070 659 99 66
konst.se/lenagunnarsson

Linus Folcker 
linusfolcker@gmail.com
073 73 430 91 

mailto:forster.anna@gmail.com
mailto:agngabrielsson@gmail.com
http://www.gallerianders.se/
http://www.studiocorneliagreko.com/
mailto:lena@granssnittsarna.se
http://www.konst.se/lenagunnarsson
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årets deltagare - vårsalongen 2023

Catharina Hellerstedt 
cathel1860@gmail.com 
0735465031 

Karin Henriksson
Karin@medmix.se
www.art.medmix.se
@karinhenrikssonart

Lynn Hofmann
lynnsakvareller@gmail.com
076 806 96 77
lynnsakvareller.se 

Mats Holtne
matsholtne@gmail.com
070 920 58 85 
matsholtne.com

Max H Svederoth 
max.huusko@gmail.com 
076 14 18 992
@trasigkeramik

Cécile Hansson
Cecilehan71@gmail.com
070 244 01 43
konst.se/cecilehansson

mailto:cathel1860@gmail.com
http://www.art.medmix.se/
mailto:lynnsakvareller@gmail.com
http://lynnsakvareller.se/
mailto:matsholtne@gmail.com
http://www.matsholtne.com/
mailto:max.huusko@gmail.com
http://www.konst.se/cecilehansson
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Christer Isehag
christer@isehag.se
070 866 78 11
@christer.isehag

Natalie Jendel
natalie.jendel@outlook.com
nataliejendel.se
@nataliejendel 

Carl Jerrå
carl.jerra.art@gmail.com
konst.se/carljerra
@carljerraart

Sara "OBSKYR" Källberg
sara_kallberg@hotmail.com
0704077477
@frokenobskyr

Tatiana Kotliarova 
art.tk@outlook.com
076 006 87 13

Rolf Håkansson
rolf_p_hakansson@hotmail.com
072 730 58 56
btngdesign.se

http://www.nataliejendel.se/
mailto:carl.jerra.art@gmail.com
http://www.konst.se/carljerra
https://www.instagram.com/frokenobskyr/
mailto:rolf_p_hakansson@hotmail.com
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årets deltagare - vårsalongen 2023

Nils Lagergren
nilslagergrenart@gmail.com
nilslagergrenart.wixsite.com/website
@nilslagergrenart

Annette Landin
gottsundalivet@gmail.com
072 339 99 32
@gottsundalivet 

Maria Falk Larsson 
kontakt@mariafl.com 
076 828 82 61
konst.se/mariafl

Fanny Larsson
fanny_larsson@live.se
070 834 20 02 
fannylarssonart.se

Matilda Lehvonen
matilda@lehvonen.se
076 166 79 66 
 @Art by Matilda /  @matildalehvonen  

Marja Korpilinna 
marjakusoffsky@outlook.com 
konst.se/marja 
@marjaskonst 

mailto:nilslagergrenart@gmail.com
https://nilslagergrenart.wixsite.com/website
https://www.instagram.com/nilslagergrenart/
mailto:Gottsundalivet@gmail.com
mailto:kontakt@mariafl.com
http://www.konst.se/mariafl
mailto:fanny_larsson@live.se
http://www.fannylarssonart.se/
mailto:marjakusoffsky@outlook.com
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årets deltagare - vårsalongen 2023

Anneli Lindberg
anneli.lindberg@tempto.se
070 989 25 52
@expressive_art_by_anneli

.

Maria Nahlin
maria@marianahlin.se
@marianahlinart
marianahlin.se

Sara w Nelin
sara@tavelskojare.se
tavelskojare.se

Lena Nilson
lena_ni51@hotmail.se
konst.se/lenanilson 
@le_ni_art

Tanja Nkangi
tanja@tanjankangi.com
tanjankangi.com

Frida Leiding
hello@fridaleiding.se
073 504 64 62
fridaleiding.se

mailto:maria@marianahlin.se
mailto:sara@tavelskojare.se
http://www.tavelskojare.se/
https://www.fridaleiding.se/
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Carolina Nyqvist 
carolinanykvist@gmail.com 
@carolinanyqvist_art

Tina Närefors 
tina.narefors@outlook.com 
tina.narefors.dinstudio.se 

Lisa Olofson
lisa.olofson@telia.com
076 814 74 30
@akvarellbylisa

Anders Olsson
anders.olsson50@telia.com
agoimage.se
@agoimage

Manu Olsson
manu.olsson@hotmail.com 
@manuolsson

Kent Nordström
kentolof@outlook.com
08 571 549 56
konst.se/koan

mailto:Carolinanykvist@gmail.com
mailto:anders.olsson50@telia.com
https://www.agoimage.se/
https://www.instagram.com/agoimage/
https://www.instagram.com/agoimage/
https://www.konst.se/koan
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årets deltagare - vårsalongen 2023

Gosia Ornowska 
malgosia.ornowska@gmail.com
@gosia__ornowska

Hans Persson
hans@hanspersson.net
076 392 60 30
hanspersson.net

Linda Pettersson
linda.pettersson92@gmail.com
076 850 85 14
@artby.lindape

Yvonne Pettersson
bluecorner93@gmail.com
073 394 96 80
bluecornerhouse.com

Anneli Pietikäinen
info@livsinspiration.nu
073 520 03 49
livsinspiration.nu

Siri Opdahl
siri.opdahl@skola.karlskrona.se
opdahlkonst.se 
@s.opdahl_konst

mailto:malgosia.ornowska@gmail.com
https://www.instagram.com/gosia__ornowska/
mailto:hans@hanspersson.net
http://www.hanspersson.net/
mailto:bluecorner93@gmail.com
http://www.bluecornerhouse.com/
mailto:siri.opdahl@skola.karlskrona.se
http://www.opdahlkonst.se/


Stockholms Konstsalong – vårsalong 2023 i Lavalhallen i Nacka

årets deltagare - vårsalongen 2023

Hanna Rickardsson 
hanna_92@hotmail.com
070 415 61 75 

Monique Rydberg
snickmonique@hotmail.com
070 913 74 32
@artbymoniquerydberg

Shipley 
info@shipley.art
076 000 18 63
@shipleyartworks

Gudrun Stålnacke
gudrun.stalnacke@hotmail.se
070 736 11 52
konst.se/stalnacke

Imbi Rahumaa
imbirahumaa.wixsite.com/arts
@instagram.imbirahumaa

Elinor Pilebro
070 936 74 77
@elinorpilebro
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årets deltagare - vårsalongen 2023

Sigrid Svederoth
sigrid.svederoth@hotmail.com
@trasigkeramik

Caroline Svennerstedt
nordikdetail@icloud.com
konst.se/nordikdetail
@artbynordikdetail 

Elisabeth Svärd
svard.elisabeth@gmail.com
073 054 52 29

Mia Svärd
miahelenasvard@gmail.com
072 212 86 02
@miasvardart

Nina Tadsen
nina@tadsen.net
 @openeyesart
 open-eyes-art.com

Ingrid Sundelin
ingrid.v.sundelin@gmail.com
072 837 54 92

http://www.konst.se/nordikdetail
mailto:svard.elisabeth@gmail.com
mailto:miahelenasvard@gmail.com
mailto:ingrid.v.sundelin@gmail.com
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Maura Tavares
maura@mauratavares.com
mauratavares.com
@mauratavares.art

Denise Vestin
dv@denizen.se
0708954510
denizen.photography

Christina Sigvardsdotter Weiberg
sensus@telia.com
073 934 46 06
konstomusik.dinstudio.se

Kristina Nordin - Wesenlund
kristina@nordinwesenlund.se
@kristinanordinwesenlund
nordinwesenlund.se

Malin M Waldestål 
malin@digvis.se
@art_malinmwaldestal

Mariann Tarkkonen
mariann@tarkkonen.se
073 035 90 18

mailto:maura@mauratavares.com
http://www.mauratavares.com/
mailto:sensus@telia.com
http://www.konstomusik.dinstudio.se/
mailto:mariann@tarkkonen.se
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Jan Birger Zettergren
astro@japanjz.se
070 952 88 58
japanjz.se

Louse Wik
louise.wik@live.se
lwik.portfoliobox.io

mailto:astro@japanjz.se
https://lwik.portfoliobox.io/
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glimtar från höstsalongen 2022
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Urvalsjuryn till vårsalongen 2023, från vänster:
ebba alexandrie, konstnär
joakim alexandrie, arrangör
matilda lehvonen, konstnär

kommer att under Stockholms

Konstsalongs vårsalong 2023 dela

ut två stipendium på vardera 2.000

kronor i varor från Kreatima.

Stipendierna delas ut till två

konstnärer som arbetar med olja-,

akryl- eller akvarellfärg.

alla konstnärer från utställningen 2022








